第３号様式（第５条関係）

年  月  日

（宛先）

戸田市長

届出者

住 所

氏 名

電 話    (    )

（法人にあっては、その事業所の所在

地、名称及び代表者名を記入）

変更届出書

戸田市立地適正化計画に定める誘導施設の立地の誘導に関する要綱第４条第２項の規

定により、下記のとおり変更を届け出ます。

記

事 業 名 称

行 為 の 場 所

届 出 の 種 類

（該当するものにチェック）

□土地・建物取引行為の届出書

□特定土地利用構想届出書

変 更 の 概 要

変 更 の 理 由

注１ 届出者が法人である場合においては、氏名は、その法人の名称及び代表者の氏名

を記載すること。

２ 変更内容が確認できる図書（代理人が来庁する場合は委任状）を添付すること。